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Publicaci6 de la llista d'espera del centre a 10/06/2024

EINFLOE 2C - Educaci6 infantil: Parvulari

- Curs/Régim/Torn: 2/Dilirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE24- AIRUAd No No 2 20 0 130926
25XXXXX63
5
PRE24- AdNo No No 3 30 0 98568
25XXXXX11
8
EINFLOE 2C - Educaci6 infantil: Parvulari - Curs/Régim/Torn: 3/Ditirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE24- MiCa No No 1 30 0 133829
25XXXXX32
0
PRE24- AnValLé No No 1 30 0 58545
25XXXXX98
1
PRE24- BrCaNe No No 3 10 0 39629
25XXXXX47
3
EPRILOE - Educacié primaria - Curs/Regim/Torn: 3/Diiirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE24- GaVeBe No No No 1 10 0 116781
25XXXXX68
8
PRE24- DaMaSe No No No 1 10 0 67464
25XXXXX75
6
PRE24- EINi No No No 2 30 0 123062
25XXXXX66
8
EPRILOE - Educacié primaria - Curs/Régim/Torn: 4/Diiirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripcio | Simultaneitat NUum. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE24- MaSaJi No No No 1 10 0 134540
25XXXXX69
9
PRE24- AlGaGa No No No 1 10 0 32584
25XXXXX59

2




EPRILOE - Educacié primaria

- Curs/Regim/Torn: 4/Dilrn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripciéo | Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE24- LuBuMo No No No 2 30 0 86911
25XXXXX54
7
EPRILOE - Educacié primaria - Curs/Régim/Torn: 5/Ditirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE24- PrDe No No No 1 30 10 132830
25XXXXX13
5
PRE24- LuMoMe No No No 1 30 0 127994
25XXXXX45
9
ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria - Curs/Régim/Torn: 1/Ditirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE24- OmCaBa No No No No 4 20 0 116943
25XXXXX76
9
PRE24- HaCh No No No No 5 10 10 36695
25XXXXX78
5
PRE24- PITr No No No No 7 30 0 59076
25XXXXX19
0
PRE24- SaDoEs No No No No 8 30 0 71993
25XXXXX17
7
PRE24- LITaVi Si No No No 8 80 25 40318
25XXXXX89
7
ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria - Curs/Régim/Torn: 2/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat NGm. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE24- BeDe No No No No 1 30 10 109254
25XXXXX72
5
PRE24- NaMaLo No No No No 1 30 0 117685
25XXXXX64
2
PRE24- MaGaGa No No No No 1 10 0 82449
25XXXXX83
2
PRE24- AdVaCa No No No No 2 30 0 13
25XXXXX89
1
PRE24- SoSoKo No No No No 5 10 0 111161
25XXXXX18
1
PRE24- JuMalLa No No No No 5 0 0 123679
25XXXXX55

6




ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Regim/Torn: 3/Diirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacio
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

NUm.
ordre
Petici6

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

NUm.
de
desempat

PRE24-
25XXXXX89
2

AdNaDi

No

No

No

No

1

60

0

62985

PRE24-
25XXXXX71
5

AsMa

No

No

No

No

30

121908

PRE24-
25XXXXX72
9

AlIEsGa

No

No

No

No

10

10

52818

PRE24-
25XXXXX33
0

CaEsGa

No

No

No

No

10

10

52818

PRE24-
25XXXXX80
9

AIPiRu

No

No

No

No

10

10

73024

PRE24-
25XXXXX34
0

MiSalLl

No

No

No

No

10

67612

PRE24-
25XXXXX46
1

MaCh

No

No

No

No

80

26576

PRE24-
25XXXXX85
8

AIEJAR

No

No

No

No

30

64930

PRE24-
25XXXXX07
6

MaQuVe

No

No

No

No

15

78457

PRE24-
25XXXXX84
9

ArMaSe

No

No

No

No

10

69454

PRE24-
25XXXXX09
7

WelLi

No

No

No

No

20

25324

PRE24-
25XXXXX26
0

Cld'

No

No

No

No

10

35739

PRE24-
25XXXXX20
7

AlTaCa

No

No

No

No

30

103335

PRE24-
25XXXXX96
9

UxToNo

No

No

No

No

30

57254

PRE24-
25XXXXX95
1

MaRoGa

No

No

No

No

10

28952

PRE24-
25XXXXX38
7

MaLuBa

Si

No

No

No

30

101451

PRE24-
25XXXXX60
0

JoRoGa

Si

No

No

No

10

10

31137

ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Régim/Torn: 4/Dilirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacio
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

Num.
ordre
Petici6

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE24-
25XXXXX71
5

YiWu

No

No

No

No

1

10

10

77136

PRE24-
25XXXXX47
3

SoGuDe

No

No

No

No

20

20

130646




ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Reégim/Torn: 4/Diiirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripciéo | Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE24- JiChYu No No No No 2 0 0 52632
25XXXXX10
7
PRE24- JUArEs No No No No 3 30 10 23012
25XXXXX33
5
PRE24- PoGoMa No No No No 3 30 0 31711
25XXXXX74
6
PRE24- JeSuMi No No No No 4 10 0 68998
25XXXXX94
6
PRE24- AlToDe No No No No 7 10 10 65972
25XXXXX08
9
PRE24- OlToDe No No No No 7 10 10 65972
25XXXXX27
4




